[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от 29.12.2015                                                                                                     № 139
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района  от 10 ноября 2014 года № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»

В соответствии с постановлениями администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 10 ноября 2014 года № 113 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красногвардейского сельское поселение Каневского района», в целях обеспечения безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 10 ноября 2014 года №125 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района», следующие изменения:

- параграф 10 паспорта муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы   составляет 175100 (сто семьдесят пять тысяч сто) рублей 00 копеек, в том числе:

2015 год – 135,1 тыс. рублей;

2016 год – 20,0 тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей.

- пункт 5 муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

« 5. Финансовое обеспечение программы
Финансовое обеспечение программных мероприятий осуществляется за счет бюджетных средств Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
Общий объем финансирования программы составляет: 185,1 тыс. рублей.»;

- приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;

- параграф 7 паспорта подпрограммы «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуация, стихийных бедствий и их последствий в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы:

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 135,1 тыс. рублей, из них по годам:

в 2015 году – 135,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

- пункт 6 подпрограммы «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуация, стихийных бедствий и их последствий в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в следующей редакции:

«6. Финансовое обеспечение Подпрограммы

Финансовое обеспечение подпрограммных мероприятий осуществляется за счет бюджетных средств Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
Общий объем финансирования программы составляет:  135,1 тыс. рублей, из них по годам:

- 2015 год – 135,1 тыс. рублей;

- 2016 год – 0 тыс. рублей;

- 2017 год – 0 тыс. рублей.»;

- приложение к подпрограмме «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуация, стихийных бедствий и их последствий в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 03 ноября 2015 года № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 10 ноября 2014 года № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района».
3. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.krasnogvardeets.ru/).»
3.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                             Ю.В. Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района

от 29.12.2015 года № 139
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуация, стихийных бедствий

 и их последствий в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Участник муниципальной программы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Мероприятия по гражданской обороне
	всего
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	в том числе

	2.
	Обеспечение деятельности поисковых и аварийно-спасательных учреждений
	всего
	135,1
	135,1
	0,0
	0,0
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	135,1
	135,1
	0,0
	0,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	в том числе:

	Итого
	всего
	155,1
	135,1
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	155,1
	135,1
	10,0
	10,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Ведущий специалист общего отдела администрация

Красногвардейского сельского поселения Каневского района

Т.В. Дудка

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации
Красногвардейского сельского
поселения Каневского района

от 29.12.2015 года № 139
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Участник муниципальной программы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий (защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций)
	всего
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Администрация Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Итого
	всего
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Ведущий специалист общего отдела администрация

Красногвардейского сельского поселения Каневского района

                    Т.В. Дудка